МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  с. Горелово

  23.01.2015 г                                                  № 52

О внесении изменений в Решение

Муниципального Совета Гореловского

сельского поселения «О разграничении (передаче)

имущества между Брейтовским муниципальным

районом и Гореловским сельским поселением»

от 22.12.08 г. № 87

В соответствии со статьёй 22 Устава Гореловского сельского поселения, Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Муниципального Совета Гореловского сельского поселения от 22.12.08 г. № 87 «О разграничении (передаче) имущества между Брейтовским муниципальным районом и Гореловским сельским поселением» следующие изменения:

- в приложении 1 строки 8 и 9 Перечня муниципального жилого фонда Брейтовского муниципального района, подлежащего передаче Гореловскому сельскому поселению, заменить одной строкой: Ярославская обл., Брейтовский р-н, с. Горелово, ул. Центральная, д.1, квартира №16, площадью 59,38 кв. м., инв. номер 1017016

2.  Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения.                                                                        В.А. Бобин